
 
 

UCHWAŁA NR XXII.191.2025 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie likwidacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Stróżach 

Na podstawie art.12 pkt.8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r.,poz. 1684) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje jednostkę budżetową Powiatu Tarnowskiego - „Środowiskowy Dom Samopomocy” 
w Stróżach, zwanym dalej „ŚDS”, mieszczącego się w Stróże 1, 32-840 Zakliczyn, z dniem 31.12.2025 r. 

2. Ruchome składniki majątkowe znajdujące się w dotychczasowej dyspozycji ŚDS w Stróżach zostaną 
rozdysponowane i przekazane do prowadzonych przez Powiat Tarnowski Środowiskowych Domów 
Samopomocy w Karwodrzy i Nowodworzu. Pozostałe składniki majątkowe zostaną przekazane do dyspozycji 
Domu Pomocy Społecznej w Stróżach działającego w Stróże 1, 32-840 Zakliczyn, prowadzonego przez Powiat 
Tarnowski. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

3. ŚDS w Stróżach zobowiązany jest przekazać wszelką posiadaną dokumentację Staroście Tarnowskiemu. 

4. Likwidowana jednostka nie posiada na dzień likwidacji zobowiązań i należności, które miałyby być 
przejęte przez nową jednostkę. 

5. Wszyscy Uczestnicy ŚDS w Stróżach będą zabezpieczeni i objęci wsparciem adekwatnym do ich potrzeb 
i predyspozycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnowskiemu i Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł Smoleń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 41


	UCHWAŁA NR XXII.191.2025 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T15:39:58+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




